中 國 醫 藥 大 學       公 告

中華民國 108年 7月 24日

主旨：公告本校 108學年度校內轉系考試醫學系、中醫學系乙組、牙醫系、藥

學系面試名單。

公告事項：本校 108學年度校內轉系考試醫學系、中醫學系乙組、牙醫系、藥學系面試名單

公告如下（依學號順序排列）。

醫學系：10名  達參加面試最低標準：筆試成績 41.6分

學號

104003601

106003043

106003606

106020425

106022405

107003032

107003034

107003459

107003471

107022443

中醫學系乙組：10名  達參加面試最低標準：筆試成績 40.1分

學號

105003018

105024203

106003043

106003058

106003606

106003712

106008317

107003034

107003471

107003488

牙醫系：10名  達參加面試最低標準：筆試成績 32.3分

學號

104003601

106003058

106007604

107003032

107003040

107003419

107003427

107003435

107003448

107003488

藥學系：54名  達參加面試最低標準：筆試成績 18.1分(依校內轉系辦法規定，

如有兩人(含)以上筆試成績相同者，則可同時參加第二階段面試)

學號 學號 學號

105007703 106026482 107010405

105010006 107005002 107015013

105010205 107005401 107015302

105024013 107005431 107015401

105024203 107005791 107015404

106007412 107007301 107020004

106007604 107007304 107020313

106008001 107007306 107020416

106008004 107008304 107020431

106008302 107008404 107020432

106008317 107008406 107024016

106008412 107008414 107024407

106008437 107008438 107026003

106010419 107009001 107026019

106011001 107009010 107026429

106015416 107009315 107026464

106020425 107009404

106020426 107010001

106026442 107010005

主任委員 洪明奇